Уведомление о подготовке проекта постановления Администрации Курской области «О нормативах финансовых затрат и правилах расчета ассигнований областного бюджета на выполнение работ и оказание услуг по реализации мероприятий по организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области»

1. Вид: проект постановления Администрации Курской области
2. Наименование: «О нормативах финансовых затрат и правилах расчета ассигнований областного бюджета на выполнение работ и оказание услуг по реализации мероприятий по организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области».
3.  Планируемый срок вступления в силу нормативного правового акта: вступает в силу с момента утверждения.
4.  Круг лиц, на которых будет распространено действие нормативного правового акта: сотрудники Министерства транспорта и автомобильных дорог Курской области, областного казенного учреждения "Курскавтодор", областного казенного учреждения «Центр транспортных услуг».
5.   Необходимость установления переходного периода: не требуется.
6. Краткое изложение цели регулирования, общая характеристика соответствующих общественных отношений, а также обоснование необходимости подготовки правового акта: приказ подготовлен
в целях оптимизации расчета  размера бюджетных ассигнований
на выполнение работ и оказание услуг по реализации мероприятий
по организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области.
7. Сведения о разработчике проекта нормативного акта: министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области.
8. Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения: 5 рабочих дней со дня размещения проекта нормативного акта
в единой информационной системе в сфере закупок.
9. Способ представления предложений: в письменной форме в рабочее время с 9.00 до 18.00 по почтовому адресу: 305004, город Курск, ул. Радищева, д. 62, по электронной почте: dorupr@rkursk.ru.

Министр транспорта
[bookmark: _GoBack]и автомобильных дорог Курской области                                       С.В. Солдатенков